АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО  района

Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.04.2023                                                                                                   № 53р
с. Быстрый Исток
	О внесении изменений в распоряжение администрации Быстроистокского района от 15. 04. 2020 г. № 30р «Об утверждении программы мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов консолидированного бюджета муниципального образования Быстроистокского района Алтайского края на 2020-2024 годы»

1. Внести изменение в распоряжение администрации Быстроистокского района от 15.04.2020г. № 30р «Об утверждении программы мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов консолидированного бюджета муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2020-2024 годы».
        1.2.  В программе мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов консолидированного бюджета Быстроистокского района на 2020-2024 годы, утвержденной указанным распоряжением:

подразделы 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.5; 6.6; 6.7 признать утратившими силу.

       2.  Настоящее распоряжение разметить на официальном сайте  администрации Быстроистокского района.

        3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Быстроистокского района Т. М. Прощалыгину.
Глава района                                                                                    Д.А. Попов